
T E K č- 1 KE SM L O U V Ě O D ÍLO č. 189/2021-O R M I

„ Novostavba separačního stanoviště na náměstí 9. května "

ze dne 29. 4. 2021

Objednatel: Město Boskovice,

se sídlem: Masarykovo nám. 4/2, 680 18 BOSKOVICE

zastoupené starostou: Ing. Jaroslavem Dohnálkem

IČ: 00279978

DIČ: CZ00279978

Telefon:

Bankovní

Číslo účtu:

ID dat. schránky: qmkbq7h

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Zhotovitel: MK izolstav, s. r. o.,
se sídlem: Crhov 65, 679 74 Olešnice na Moravě
zastoupený: Miroslavem KonopáčemJednatelem společnosti

IČ: 269 21 995

DIČ: CZ269 21 995

Telefon:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID dat. schránky: 5nausjg

ve věcech technických oprávněn k jednání: Ing. Jaroslav Vlasák, stavbyvedoucí

spolu uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 189/2021-ORMI „ Novostavba separačního
stanoviště na náměstí 9. května " ze dne 29. 04. 2021 (dále jen „dodatek“):

I.

Článek 1 Smlouvy č. 189/2021-ORMI se mění tak, že namísto pare. č. 112/1 se nově uvádí
pare. č. 110/2.

II.

Článek 4 odst. 4.1. Smlouvy č. 189/2021-ORMI se mění tak, že se mění termín dokončení díla
z 15. 7. 2021 na 31. 10. 2021.

Strana 1 (celkem 2)



I

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo „Novostavba separačního stanoviště na náměstí 9. května" ze dne
29. 04. 2021 zůstávají v platnosti.

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 2 - Separační stanoviště Sušilova a zpevněná plocha
nám. 9. května. Tato příloha nahrazuje zčásti původní přílohu č. 1, a to v rozsahu, který se týká
„Příjezdové komunikace k separačnímu stanovišti“. V ostatním rozsahu zůstává příloha č. 1 původní
smlouvy nezměněna a je nedílnou součástí původní smlouvy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno
vyhotovení.

5. Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), přičemž dnem tohoto uveřejnění nabývá účinnosti. Město Boskovice se
zavazuje, že provede uveřejnění v registru smluv dle předešlé věty.

6. Tento dodatek byl schválen na 55. schůzi Rady města Boskovice konané dne 28. 6. 2021, usnesením
č. 31.2.

II.

V Boskovicích dne: 2/?'7- &0 <2./1 V Boskovicích dne: 02. 08. 2021

Strana 2 (celkem 2)



Položkový rozpočet stavby

Stavba: HD21002
Separační stanoviště ul. Sušilova a zpevněná plocha nám. 9.
května, Boskovice

Objekt: 01 Zpevněná plocha separačního stanoviště

Rozpočet: 2 Zpevněná plocha separačního stanoviště

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH 118 212,84 czk

v

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název * Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 15

5 Komunikace HSV 67

99 Staveništní přesun hmot HSV 15

ON Ostatní náklady ON 3

Cena celkem 97 696,56

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: HD21002 Separační stanoviště ul. Sušilova a zpevněná plocha nám. 9. května, Boskovice

0: 01 Zpevněná plocha separačního stanoviště

R: 2 Zpevněná plocha separačního stanoviště

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace

1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 24,79800

41,38-0.50 20,69000

0.40*(4,93+10,73+4,88)’ 0,50 4,10800

Díl: 1 Zemní práce
2 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m m3 25,00000

3 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m m3 25,00000

4 171201201R00 Uložení sypaniny na ski. m3 25,00000

5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 25,00000

Díl: 5 Komunikace
6 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 49,60000

7 215901101RT5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS
vibrační deskou

m2 49,60000

8 289970111R00 Vrstva geotextílíe Geofíltex 300g/m2 m2 57,04000

57.04 57,04000

9 564251111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm m2 50,00000

frakce 0-32 mm : 50 50,00000

10 564261111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 50,00000

frakce 0-63 mm : 50 50,00000

11 596215061R00 Kladení zámkové dlažby tl. 10 cm do drtě tl. 4 cm m2 41.38000

12 596291115R00 Řezáni zámkové dlažby tl. 100 mm m 10,00000

13 917762111R00 Osazení ležat. obrub bet. s opérou.lože z C 12/15 m 25,42000

4,88+10,73+3,59+4,93+1,29 25,42000

14 59217420R Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 přírodní kus 28,00000

15 59248202R Dlažba betonová Geoston Protéct přírodní m2 43,45000

43,45 43,45000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
16 998223011R00' Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 71.87121

Díl: ON Ostatní náklady
17 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z


